

# Årsredovisning

för

## Ineland Psykologi AB

556741-9766

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ineland Psykologi AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-10-17. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå 2023-10-17



Lisa Ineland

# Årsredovisning

för

## **Ineland Psykologi AB**

556741-9766

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Ineland Psykologi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2007 och bedriver sedan dess psykologverksamhet, utredning, behandling, handledning och undervisning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 859	1 318	1 020	1 374
Resultat efter finansiella poster	717	274	171	453
Soliditet (%)	94,7	89,1	88,8	81,6

Omsättningen har ökat på grund av fler uppdrag jämfört med tidigare år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 753 412	348 822	3 202 234
Disposition enligt beslut av årsstämman:		348 822	-348 822	0
Utdelning		-187 500		-187 500
Årets resultat			707 973	707 973
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 914 734</b>	<b>707 973</b>	<b>3 722 707</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 914 734
årets vinst	707 973
	<b>3 622 707</b>

disponeras så att till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie) i ny räkning överföres	500 000
	3 122 707
	<b>3 622 707</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-05-01  
-2023-04-30

2021-05-01  
-2022-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 859 088	1 317 858
Övriga rörelseintäkter		315	25 709
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 859 403</b>	<b>1 343 567</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-221 321	-160 277
Personalkostnader	2	-957 739	-872 899
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 179 060</b>	<b>-1 033 176</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>680 343</b>	<b>310 391</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		153	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		36 404	-36 404
Räntekostnader och liknande resultatposter		507	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>37 064</b>	<b>-36 404</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>717 407</b>	<b>273 987</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		170 000	180 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>170 000</b>	<b>180 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>887 407</b>	<b>453 987</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-179 434	-105 165
<b>Årets resultat</b>		<b>707 973</b>	<b>348 822</b>

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

2 800

2 800

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**2 800**

**2 800**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

1 466 582

1 280 178

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 466 582**

**1 280 178**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 469 382**

**1 282 978**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

140 652

99 125

Övriga fordringar

339

88 657

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

153 419

67 434

**Summa kortfristiga fordringar**

**294 410**

**255 216**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 296 153

2 346 767

**Summa kassa och bank**

**2 296 153**

**2 346 767**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 590 563**

**2 601 983**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 059 945**

**3 884 961**

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 914 734

2 753 413

Årets resultat

707 973

348 822

**Summa fritt eget kapital**

**3 622 707**

**3 102 235**

**Summa eget kapital**

**3 722 707**

**3 202 235**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

155 000

325 000

**Summa obeskattade reserver**

**155 000**

**325 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 813

0

Skatteskulder

-4 064

0

Övriga skulder

176 489

350 727

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 000

6 999

**Summa kortfristiga skulder**

**182 238**

**357 726**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 059 945**

**3 884 961**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 553	25 553
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 553</b>	<b>25 553</b>
Ingående avskrivningar	-22 753	-22 753
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-22 753</b>	<b>-22 753</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 800</b>	<b>2 800</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 316 582	1 066 582
Inköp	150 000	250 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 466 582</b>	<b>1 316 582</b>
Ingående nedskrivningar	-36 404	
Återförda nedskrivningar	36 404	
Årets nedskrivningar		-36 404
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-36 404</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 466 582</b>	<b>1 280 178</b>

2023102005716

Umeå 2023-10-17



Lisa Ineland  
Verkställande direktör